VUP : Vanne 2 voies à brides avec détente de pression, PN
25 (él.)
Votre atout en matière d'efficacité énergétique
Régulation précise d'une grande fiabilité, c'est l'efficacité
Caractéristiques
• Régulation continue de l'eau froide et de l'eau chaude en circuits fermés, et de la vapeur
• En combinaison avec les servomoteurs AVM 322(S), AVM 234S, AVF 234S et AVN 224S comme
appareil de réglage

Valeurs caractéristiques
Pression nominale PN 25
Raccordement Bride selon EN 1092-2, forme B
Courbe caractéristique de la vanne Exponentiel
Rapport de réglage > 100:1
Taux de fuite pour ∆ps max. < 0,05 % de la valeur Kvs
Conditions ambiantes admissibles
Température de service1) DN 40…DN 100 : −20…200 °C
DN 125, DN 150 : 0…110 °C
Pression de service Jusqu’à 120 °C, 25 bar
Jusqu’à 200 °C, 20 bar
Aperçu des types
Modèle Diamètre nominal Valeur Kvs Course de la van-
ne
Poids Réglementations
VUP040F304 DN 40 25 m³/h 14 mm 10 kg Art. 4.3 DESP
VUP050F304 DN 50 40 m³/h 25 mm 14 kg Cat I DESP, CE
VUP065F304 DN 65 63 m³/h 25 mm 18 kg Cat I DESP, CE
VUP080F304 DN 80 100 m³/h 25 mm 25,5 kg Cat I DESP, CE
VUP100F304 DN 100 160 m³/h 40 mm 36,5 kg Cat I DESP, CE
VUP125F304 DN 125 250 m³/h 40 mm 56,5 kg Art. 4.3 DESP
VUP150F304 DN 150 350 m³/h 40 mm 84,5 kg Art. 4.3 DESP
A DESP : Directive équipements sous pression 2014/68/UE, groupe de fluides II, liquide ou pression de la
vapeur
A Cat I / CE : Vanne de catégorie I avec marquage CE
Accessoires